En mi Despacho Notarial en la Ciudad de Panamá, capital de la República y cabecera del Circuito

Notarial del mismo nombre, a los treinta (30) dias del mes de agosto del año dos mil diecinueve

(2019), ante mi, HERMES ARIEL 0RTEGA BENiTEZ, Notario Público Primero del Circuito de

Panamá, con cédula de identidad personal número ocho- trescientos ochenta y cuatro- novecientos

veinte (8-384-920), Compareció personalmente JUAN VARELA GONZALEZ, varón, panameñ0,

mayor de edad, casado, con cédula de identidad personal No. 9-158-834, con domicilio en Meteti,

corregimiento de Meteti, diskito de Pinogana, provincia de Darién, República de Panamá, quien